令和４年 12 月吉日

 関 係 各 位

               一般社団法人 栃木県病院薬剤師会

              会  長    中 丸  朗

              薬剤業務委員会

              委員長    金 子 和 生

第 69 回臨床実例報告会・シンポジウムの開催について

（ご案内）

〔日本薬剤師研修センター認定研修として 1 単位〕予定

〔日病薬病院薬学認定薬剤師研修会【研修番号：Ⅲ-2 1 単位】予定〕

会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、連携充実加算と薬薬連携をテーマとした臨床実例報告会・シンポジウム
を開催いたします。
ご多忙とは存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

  ◇日   時：令和４年１２月１４日(水) １９：００～２０：３０
  ◇場   所：ZOOM web 開催

◇参 加 費：(社)栃木県病院薬剤師会 会員   無料
       (社)栃木県薬剤師会    会員    無料
       上記以外の参加者     無料
       学生               無料

     司 会：自治医科大学附属病院    吉川 温子  先生

    座 長：栃木県立がんセンター          荒川雄一朗 先生

シンポジウムテーマ：連携充実加算と薬薬連携について

＊会員報告：
19:00～19:20

報告 1「獨協医科大学病院薬剤部の連携充実加算に関する取り組み」

獨協医科大学病院          三須 康平 先生
19:20～19:40

報告 2「外来化学療法室の日常業務と薬薬連携の推進」

済生会宇都宮病院          坂口 貴大 先生
19:40～20:00

報告 3「連携充実加算と薬薬連携に関する取り組み」

栃木県立がんセンター           田島   英  先生

 ＊パネルディスカッション：20:00～20:30

獨協医科大学病院          三須 康平 先生

済生会宇都宮病院          坂口 貴大 先生

栃木県立がんセンター        田島   英  先生

主催：一般社団法人 栃木県病院薬剤師会

Web 開催の「第 69 回臨床実例報告会・シンポジウム」の注意事項について

【事前登録及び参加費の支払いはございません】
 下記の URL 又は QRコードからログインしてご参加ください。

https://us02web.zoom.us/j/84195321809?pwd=SmxjQWw2TC83S05vcWw5ZXVMeUtvdz09

ミーティング ID: 841 9532 1809

パスコード: 075030

 参加者が 500名を超えるとログインできない場合があります。

 退出時に以下のアンケートがございますので受講シールなど必要な方はご回答お願いいたし

ます。

・氏名（漢字）

・施設名・施設郵便番号・施設住所

・日病薬病院薬学認定薬剤師研修シール、日本薬剤師研修センター認定の要・不要の選択

・薬剤師番号（日本薬剤師研修センター認定選択者のみ）

・所属団体名 栃木県病院薬剤師会、栃木県薬剤師会  左会員以外

・キーワード 1.2.3

【参加時の注意事項】

 入室時には、個人を特定できる勤務先施設名 氏名（漢字）で入室してください。ニックネー

ム等で入室すると本人確認ができませんのでご注意願います。

 同一アカウントによる複数デバイスからの入室は禁止します。（入退室ログが正しく取得でき

ま せん。）

 単位を申請される場合は、参加者のログを取得するため開始時間までに入室し、案内状の講演

会終了時間まで退室しないでください。

 単位シール等の郵送

・単位シール（日病薬）は、栃木県病院薬剤師会より年度末に所属部署宛に送付させて頂きま

す。

以上

https://us02web.zoom.us/j/84195321809?pwd=SmxjQWw2TC83S05vcWw5ZXVMeUtvdz09